

Polityka dotycząca plików cookie

Czym są pliki cookie?

Plik cookie to plik, który jest pobierany i wykonywany na komputerze, telefonie lub urządzeniu mobilnym użytkownika po wejściu na określone strony internetowe. Pliki cookie umożliwiają stronie internetowej, między innymi, przechowywanie i pobieranie informacji o nawykach przeglądania użytkownika oraz rozpoznawanie użytkownika w zależności od zawartych w nich informacji i sposobu korzystania z komputera.

Pliki cookie nie szkodzą komputerowi i są niezbędne do ułatwienia nawigacji.

Do czego wykorzystywane są pliki cookie na naszej stronie internetowej?

Pliki cookie są niezbędne do prawidłowego działania naszej strony internetowej. Celem naszych plików cookie jest poprawa komfortu przeglądania strony przez użytkownika. Mogą być używane do zapamiętywania preferencji użytkownika (język, kraj itp.) podczas nawigacji i przyszłych wizyt.

Informacje gromadzone w plikach cookie pozwalają nam również ulepszać witrynę i dostosowywać ją do indywidualnych zainteresowań użytkowników, przyspieszać wyszukiwanie itp.

Jakie rodzaje plików cookie wykorzystuje nasza strona internetowa?

Analityczne pliki cookie. Te, jeśli są prawidłowo wykorzystywane przez nas lub przez strony trzecie, pozwalają nam określić liczbę użytkowników, a tym samym przeprowadzić pomiar i analizę statystyczną dotyczącą korzystania przez użytkowników z naszej usługi.

Reklamowe pliki cookie. Te, jeśli są prawidłowo wykorzystywane przez nas lub przez strony trzecie, pozwalają nam na jak najskuteczniejsze zarządzanie dostarczaniem przestrzeni reklamowej na stronie internetowej, dostosowując treść reklamy do treści żądanej usługi lub do sposobu korzystania z naszej strony internetowej przez użytkownika.

Do czego NIE będziemy używać plików cookie?

Nasze pliki cookie nie przechowują informacji dotyczących osobistej identyfikacji użytkownika, adresu, hasła, danych karty kredytowej lub debetowej itp.

Kto wykorzystuje informacje zawarte w tych plikach cookie?

Informacje przechowywane w plikach cookie witryny są wykorzystywane wyłącznie przez nas, z wyjątkiem tych określonych poniżej jako „pliki cookie stron trzecich”, które są wykorzystywane i zarządzane przez podmioty zewnętrzne w celu świadczenia nam usług w celu poprawy naszych własnych usług i doświadczenia użytkownika podczas przeglądania naszej strony internetowej.

Pliki cookie stron trzecich są wykorzystywane głównie do uzyskiwania statystyk i zagwarantowania realizacji operacji płatniczych.

Czy mogę uniemożliwić korzystanie z plików cookie?

Tak, po pierwsze, należy wyłączyć obsługę plików cookie w przeglądarce, a po drugie, usunąć pliki cookies zapisane w przeglądarce i powiązane z tą stroną internetową.

Użytkownik może ograniczyć, zablokować lub usunąć pliki cookies z tej strony internetowej w dowolnym momencie, modyfikując ustawienia przeglądarki internetowej. Ustawienia te są różne dla każdej przeglądarki. Więcej informacji na temat konfiguracji plików cookies w przeglądarce można znaleźć w jej menu „Pomoc”.

W przypadku wyłączenia plików cookie niektóre funkcje strony internetowej mogą przestać działać.

Lista plików cookies używanych przez naszą stronę internetową

Techniczne i personalizacyjne pliki cookies

Te pliki cookie służą do identyfikacji użytkownika podczas sesji, zapobiegania konieczności powtarzania przez użytkownika procesów uwierzytelniania na stronie internetowej, przyspieszania niektórych procesów na stronie internetowej, zapamiętywania wyborów dokonanych podczas sesji lub przy kolejnych dostęпах, zapamiętywania już odwiedzonych stron itp.

PLIKI COOKIE	CEL	TRWANIE	ZARZĄDZANIE
Identyfikacja użytkownika	Służą one do identyfikacji i uwierzytelniania użytkownika. Zawierają również dane techniczne z sesji użytkownika, takie jak limit czasu połączenia, identyfikator sesji itp.	Jedna sesja	SMILES
Identyfikacja sesji	Identyfikują one sesję http użytkownika. Są one powszechne we wszystkich aplikacjach internetowych w celu identyfikacji żądań z	Jedna sesja	SMILES

sesji użytkownika.

Status nawigacji	Pomagają one zidentyfikować status przeglądania użytkownika (logowanie, pierwsza strona, pierwszy dostęp, status przewijania, status głosowania itp.)	Jedna sesja	SMILES
------------------	---	-------------	--------

Pliki cookie do analizy nawigacji

Te pliki cookie uzyskują ogólne informacje o dostęпах użytkowników do strony internetowej (a nie o jej zawartości), aby następnie dostarczać nam informacji o tych dostęпах do celów statystycznych.

PLIKI COOKIE	CEL	TRWANIE	ZARZĄDZANIE
Google Analytics (__utma, __utmb, __utmc, __utmd, __utmv, __utmz, _ga...)	Umożliwiają one śledzenie statystyk strony internetowej za pośrednictwem narzędzia Google Analytics, które jest usługą świadczoną przez Google w celu uzyskania informacji o dostępie użytkowników do stron internetowych. Niektóre z przechowywanych danych to: liczba wizyt użytkownika na stronie internetowej, daty pierwszej i ostatniej wizyty użytkownika, czas trwania wizyt, z jakiej strony użytkownik uzyskał dostęp do strony internetowej, z jakiej wyszukiwarki korzystał lub jaki link kliknął, z jakiej części świata użytkownik uzyskał dostęp do strony internetowej itp. Informacje generowane przez pliki cookies na temat korzystania ze strony internetowej przez użytkownika będą bezpośrednio przekazywane i przechowywane przez Google Inc (spółkę z siedzibą w Stanach Zjednoczonych). Konfiguracja tych plików	Trwale	Osoby trzecie



cookie jest z góry określona przez usługę oferowaną przez Google, dlatego zalecamy zapoznanie się ze stroną prywatności Google Analytics, aby uzyskać więcej informacji na temat używanych przez nią plików cookie i sposobu ich wyłączenia (należy pamiętać, że nie ponosimy odpowiedzialności za treść i dokładność stron internetowych osób trzecich).